
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 186

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL II SETTORE

SEGRETERIA - AA.GG. - COMMERCIO - SERVIZI ASSICURATIVI

Numero  18   Del  12-04-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: QUOTA ADDIZIONALE REGIONALE A.N.C.I. MARCHE ANNO 2018 -
ASSUNZIONE  IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 12-04-018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 18 del 12-04-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

VISTA la nota dell'ANCI-Marche pervenuta in data 17 gennaio 2018 e
registrata al n. 905 di protocollo, con la quale si comunica che
l'importo dell'Addizionale Regionale per l'anno 2018 ammonta ad Euro
466,00 (5 Eurocent per abitante - censimento 2011);

RAVVISATA la necessità di provvedere al pagamento di detta quota e di
assumere il relativo impegno di spesa;

VISTI:

- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità ;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono
parte integrante e sostanziale della presente Determinazione,

1)DI ASSUMERE regolare impegno di spesa di Euro 466,00 per
l'Addizionale regionale alla quota d'iscrizione A.N.C.I. Marche
relativa all'anno 2018;

2)DI IMPUTARE la somma suddetta al Cap. 82/15 del Bilancio 2018 sotto
la voce "Quota iscrizione A.N.C.I.", sufficientemente disponibile;

3)DI LIQUIDARE la suddetta somma di  € 466,00, di cui al relativo
impegno sopra assunto;

4)DI AUTORIZZARE l'Ufficio di Ragioneria ad effettuare il pagamento
dell'addizionale regionale 2018, secondo le modalità indicate nella
nota citata in premessa.

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 12-04-018

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 18 del 12-04-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 18 del 12-04-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


